

Lodal's Tegnstue ApS

Fælledvej 48 A
7000 Fredericia

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

9. regnskabsår

CVR. nr. 35 67 65 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. maj 2023

Poul Lodal Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lodal's Tegnestue ApS
Fælledvej 48 A
7000 Fredericia

Telefon: 40 18 05 95
Telefax: 75 91 19 77
Hjemmeside: www.H.E.-consult.dk
Email: lodal@mail.dk

CVR-nr.: 35 67 65 70
Stiftet: 20. februar 2014
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Poul Lodal Jensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Gothersgade 5
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i er drift af arkitekt- og tegnestuevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 415, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 373.947 og en egenkapital på kr. 215.898.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	342.650	388.670
1 Personaleomkostninger	-322.894	-313.360
2 Afskrivninger	-22.929	-6.313
Driftsresultat	-3.173	68.997
Finansielle indtægter	8.649	1.764
Finansielle omkostninger	-4.819	-4.660
Ordinært resultat før skat	657	66.101
3 Skat af årets resultat	-242	-1.892
ÅRETS RESULTAT	415	64.209
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	415	64.209
DISPONERET I ALT	415	64.209

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.050	0
Andre tilgodehavender	9.388	41.130
Tilgodehavender i alt	26.438	41.130
 Likvide beholdninger	 347.509	 392.304
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 373.947	 433.434
 AKTIVER I ALT	 373.947	 433.434

BALANCE PR. 31.12.2022**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	165.898	165.484
EGENKAPITAL I ALT	215.898	215.484
Selskabsskat	242	1.892
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	84.424	113.221
Anden gæld	73.383	102.837
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	158.049	217.950
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	158.049	217.950
PASSIVER I ALT	373.947	433.434

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	165.484
Årets resultat	414
Saldo ultimo	165.898
Egenkapital ultimo	215.898

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	270.540	270.540
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	48.946	39.412
Personaleomkostninger i alt	322.894	313.360
 Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	 1,0	 1,0
 2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 31.000	22.929	6.313
Afskrivninger i alt	22.929	6.313
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	242	1.892
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	242	1.892
 4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
 5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
 Eventualforpligtelser		
Ingen		
